

### Odpowiedź na pytania

Dot. zamówienia na Termomodernizację budynku przy ul. Piastowskiej 52 w Rudzie Śląskiej realizowaną w ramach Poddziałania 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialna źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

W związku z otrzymanymi w dniu 7 sierpnia 2020 roku pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od jednego z Wykonawców, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, udzielamy odpowiedzi podając poniżej treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

#### Pytanie nr 1:

„Prosimy o wyjaśnienie w zakresie ilości robót przyjętych w pozycji 40 załączonego przedmiaru robót " ocieplenie styropian gr 15 cm JEST 1205,009 m2 a winno być 962,319 m2 " brak zminusowania powierzchni zabezpieczenia okien”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ załączony przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym. Ofertę należy przygotować zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą się ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

  
Jerzy Królka

